Dipsaceae D. C.

79. *Scabiosa arvensis*. In Muraköz.
 80. *S. integrifolia*. In Muraköz.
 81. *S. agrestis*. Versus monumentum Zrinyii.
 82. *S. ochroleuca*. In Muraköz, ad Káloz.

Compositae Vaill.

83. *Aster Tripolium*. In salsis ad Aba, Sz. Iván etc.
 84. *Micropus erectus*. Ad Inotam, Palotam, Rátoth in aridis calcareo-lapidosis locis.
 85. *Inula ensifolia*. In montosis ad Árocsi.
 86. *I. salicina*. Ibidem.
 87. *Carpesium cernuum*. In Badacson et sylva ad oppidum Sümegh.
 88. *Achillea ochroleuca*. Ad Sz. Iván, et var. odorata in Somló monte.
 89. *Artemisia scoparia*. Ad Rác Péter.
 90. *A. rupestris* Pill. et Mitt. it. Poseg. ⁵⁾. Ad Inotam, Palotam, Füred; Quinqueecclesias, Harsány.
 91. *A. pontica*. In monte pone Inotam cum priori.
 92. *A. campestris*. Ad Geresd inter vineas.
 93. *Filago montana*. Ad Kökut, Sz. László.
 94. *Senecio tenuifolius*. Ad Déeg.
 95. *S. paludosus*. Apud Káloz.
 96. *Xeranthemum annuum*. Ad vineas. Fok Szabadiensis.
 97. *Centaurea Crupina*. Ad Árocsi, circa Füred.

¹⁾ WK. = *Kochia sedoides* Schrad.

²⁾ M. a. B. = *Kochia arenaria* Roth.

³⁾ L. = *Sueda maritima* Dumort.

⁴⁾ Cfr. etiam Schult. Oe. Fl. I. 450. Nr. 1027.

⁵⁾ = *A. camphorata* Vill.

98. *Centaurea Jacea*. Ad Babocsan.
 99. *C. atropurpurea*. Ad Csáktornyam in pratis.
 100. *C. Scabiosa*. Ad Füred.
 101. *Carduus canus*. In pratis ad Rátoth.
 102. *C. panonicus*. In sylvá ad Palotam.
 103. *C. nitidus*¹⁾. Ad Inotam supra Hidegvölgy.
 104. *Apargia hastilis*. Ad Esztergát.
 105. *Tragopogon pratensis*. Ad Káloz.
 106. *Scorzonera humilis* Jacq. Ad Csákvár.
 107. *Hypochaeris radiata*. Versus Lokút.
 108. *Prenanthes viminea*. In montosis ad Árocsi.
 109. *Crepis hispida*. In Mút praedio.
 110. *C. agrestis*. In Badacson monte.
 111. *C. pulchra*. Ad pagum qui est pone Magyar Üreg non procul
 Quinqueecclesias.
 112. *C. hieracioides*. In Bakony.
 113. *C. rigida*. Ad Inotam et Csákvár.
 114. *Hieracium echinoides*. In peninsula Tihany.

Campanulaceae Duby.

115. *Jasione montana*. Ad Kökut.
 116. *Campanula patula*? In siccis ad Káloz.
 117. *C. Cervicaria*. In pratis ad Rátoth.
 118. *C. bononiensis*. In montibus ad Füred.

Rubiaceae Juss.

119. *Galium scabrum*. Ad Palotam in Com. Veszprém.
 120. *G. Bocconi*. In arvis arenosis ad Sz. Rochum non procul Csáktornya, ad Csurgo.
 121. *G. rubioides*. Ad Paks in pratis humidis.
 122. *Asperula tinctoria*. In sylvá ad Csákvár.

Labiatae Juss.

123. *Salvia sclarea*. Pone Magyar Üreg.
 124. *Nepeta violacea*. Ad Papam, ad Káloz.
 125. *Sideritis montana*. Ad Füred.
 126. *Scutellaria Columnae*. In Csákvár et huic proximum *S. latifolia*
 n. sp. In Zengehegy.
 127. *Prunella laciniata*. Ad Füred.
 128. *Teucrium Botrys*. In sylvá montis Zenge.
 129. *T. montanum*. Ad Füred.
 130. *T. Laxmanni*. Unter dem Ántoczer Teich vor Aba, bei Káloz,
 Hörsök gegen Lak.

¹⁾ = *Serratula heterophylla* Desf.

***Asperifoliae* L.**

131. *Anchusa italica*. Ad Déeg.
 132. *Lithospermum officinale*. In ripis Balatonis supra Fok.

***Convulvulaceae* Vent.**

133. *Convulvulus Cantabrica*. In montosis ad Árocsi et circa Füred.

***Scrofulariaceae* Lindl.**

134. *Verbascum lanatum*. In prate planiore insulae Muraköz locis sylvaticis.
 135. *Veronica montana*. In sylvis ad Sz. László Com. Sümegh.
 136. *V. latifolia*. In Cottu Sümegh.
 137. *Euphrasia lutea*. Ad Déeg.
 138. *Rhinanthus Crista galli*. Ad Káloz.
 139. *Melampyrum arvense*. Ad Fok.

***Umbelliferae* Juss.**

140. *Bupleurum falcatum*. Ad Füred.
 141. *B. longifolium*. In sylva ad Csákvár.
 142. *Oenanthe peucedanifolia*. In pratis humidis ad Káloz.
 143. *Athamantha Oreoselinum*. In sylva ad Csákvár.
 144. *Selinum palustre*. Crescit in pratis uliginosis ad Kis Apáthi sub monte Sz. György C. Veszprém.
 145. *Laserpitium pruthenicum*. In sylvis ad Quinqueecclesias et in pratis ad Rátoth.
 146. *Chaerophyllum temulum*. Ad Csákvár in sylva.
 147. *Caucalis daucoides*. Umbellulae quandoque 4 spermae, involucrum non raro monophyllum (quale etiam Hall. helv. Nr. 759 statuit.) et involucellae saepe 4—5 phylla. Ad Káloz.

***Loranthaceae* Don.**

148. *Viscum album*. In Pyro praesertim Malo, ad Rátoth etiam in *Fago sylvatica* in monte Papod.
 149. *Loranthus europaeus*. In Quercu et in *Tilia alba* frequens.

***Crassulaceae* D. C.**

150. *Sedum Telephium*. In montosis ad Árocsi et circa Füred.

***Ranunculaceae* Juss.**

151. *Ranunculus aquatilis*. Ad Kaján.
 152. *R. nodiflorus*. Ad Rátoth.
 153. *Helleborus dumetorum*. In sylva prope Lovas Berény copiose.

Cruciferae Juss.

154. *Erysimum cheiranthoides*. In Papod ad Rátóth.
 155. *Brassica elongata*. Ad Káloz.
 156. *Sinapis orientalis*. In agris.
 157. *S. alba*. Ad Csesznek inter Viciam sativam.
 158. *Cochlearia Armoracia*?
 159. *Sisymbrium amphibium*. Ad Káloz.
 160. *S. sylvestre*. Locis humidis et arenosis ad Muraköz.
 161. *Myagrum sativum* foliis integerrimis caule digitali. In pratis humidis ad Káloz.
 162. *Lepidium crassifolium*. Ad Aba, Sz. Iván.
 163. *L. graminifolium*. In Tihany, Keszthely, Sümegh.
 164. *Thlaspi saxatile* ¹⁾ Ad Palotam.

Resedaceae D. C.

165. *Reseda luteola*. Ad Déeg.

Nymphaceae Salisb.

166. *Nymphaea odorata*? Conf. cum *N. alba* cui lobi foliorum imbricati. Ad Káloz.

Caryophylleae Fenzl.

167. *Illecebrum capitatum*. In rupibus ad Árócsi.
 168. *Arenaria rubra marina* ²⁾. Ad lacum Velencensem, in locis salis ad Láng, Aba.
 169. *A. fasciculata*. In monte arcis Sümeghiensis.
 170. *Gypsophila muralis*. Ad Babocsam in agris.
 171. *G. Saxifraga*. Ad Fok in solo arenoso et in monte Somló.
 172. *Dianthus atrorubens*. Ad Csáktornyam.
 173. *D. collinus*. In prato sylvatico ad Csurgó.
 174. *D. plumarius*. In rupibus calcareis ad Csurgó.
 175. *Silene dichotoma*. In Hosszúheteny.
 176. *S. viridiflora*. Ad pagum inter Tatika in sylva Sümeghiensi.
 177. *Cucubalus multiflorus* Ehrh. ³⁾. Ad Aba.
 178. *C. Otites*. Ad Sió Fok loco arenoso.

Hypericineae D. C.

179. *Hypericum perforatum*. Ad Csáktornya.
 180. *H. barbatum*. In sylva versus Nagyvásony.

¹⁾ *L.* = *Aethionema saxatile* R. Br.

²⁾ Probabiliter *Spergularia marina* Bess. a. *heterosperma* Fenzl in Lcd. Fl. ross.

³⁾ = *Silene multiflora* Ehrh.

Euphorbiaceae R. Br.

181. *Euphorbia villosa* sub nomine *pilosa* descripta. Ad Káloz.
 182. *E. lucida*, *E. dulcis* est illa, radice tuberoso nudo. Ad Káloz
 et Sz. László.
 183. *E. salicifolia* Host. Ad Hodos.
 184. *E. falcata*. Ad Balaton fő Kaján.

Geraniaceae D. C.

185. *Geranium palustre*. Inter Lókut et Zirc.

Linæae D. C.

186. *Linum hirsutum*. Ad Fok.
 187. *L. austriacum*. In pratis siccis ad Káloz.
 188. *L. aureum*. In herbis ad Csurgó in agris intra Sziget var. in
 C. Sümegh.
 189. *L. viscosum*. In Muraköz.

Oenotheraeae Endl.

190. *Epilobium angustifolium*. In sylva versus Nagy Vásony.

Pomaceae Juss.

191. *Pyrus Amelanchier*? Ad Inotam in rupibus calcareis, ob glabritatem
 foliorum pro *Mespilo Chamaespilo* habui sed hic in albis habitat et *Ame-*
lenchier tomentosus etiam exiit.
 192. *P. Pollveria* foliis et ramulis albotomentosis. In Metsek.
 193. *Mespilus Cotoneaster*. Ad Inotam, Csákvár.
 194. *M. tomentosa* Ait.

Rosaceae Juss.

195. *Alchemilla Aphanes*. In arenosis ad Sz. László Com. Veszprém.
 196. *Rosa spinosissima*. Ad Árocsi, circa Fűred.
 197. *R. canina*. Ad Pécsvárad.
 198. *R. repens campestris alba*¹⁾. C. Bauh. pin. p. 484 Nr. 18 =
 Scop carn. 2 Nr. 610. In Papód Zengehegy.

Amygdaleae Juss.

199. *Prunus Chamaecerasus* Jacq.

Papilionaceae L.

200. *Cytisus biflorus*. Zvanko prope Sz. László et mons Harsányensis.
 201. *Trifolium melilotus*. Ad Vörös Berény in littore depresso Balatonis.
 202. *T. ochroleucum*. Sed caules non erecti pubescentes verum decum-
 bentes, antescendentes pilosi. Ad Lókut.

¹⁾ = *R. arvensis* Huds.

203. *Trifolium agrarium*. Ad Láng.
 204. *Lotus corniculatus*. In pratis siccis ad Káloz et var. γ . L. In humidis ad Káloz et circa Balatonem.
 205. *Astragalus hybridus* v. *albidus* Willd. ¹⁾. Pone Inotam.
 206. *Coronilla Emerus*. In monte Badacson.
 207. *Ervum hirsutum*.
 208. *Vicia villosa* Roth. Ad Kaitor versus Aba in pratis.
 209. *V. sativa*. Ad Sz. László.
 210. *Lathyrus tuberosus*. Ad Káloz.
 211. *L. sativus*. Ad Csesznek.
 212. *L. palustris*. Ad Káloz.

II.

Kitaibeli: Relatio de itinere bereghiensis 1803 peracto.

(Ex Msso. 178 Quart. Lat. Mus. N. hung.)

Gramineae Juss.

1. *Heleochoa alopecuroides* Host. ²⁾. In Comitatu Borsodiensi inter Sajó Keresztur et Sz. Peter ad viam locis humidis.
2. *H. schoenoides* ³⁾. In Cottu Szabolcsensi et in inundatis Tibisci, nec non infra Bodrog Keresztur copiosa.
3. *Crypsis aculeata*. Circa aquas salsas planitiei, locis arenosis humidis frequens, potissimum in Cottu Szabolcsensi.
4. *Phleum Gerardi* ⁴⁾. In alpihus Berzsava Bereghiensibus.
5. *Holcus repens* ⁵⁾. In arenosis Cottus Pesthiensis e. gr. versus Gödöllő.
6. *Melica altissima*. Ad diversorium Baghense, ad Miskolc, Szerencs et S. A. Ujhely inter frutices.
7. *Avena tenuis*. Pone balneum Maadense ad Erdő-Bénye in agris et montibus.
8. *A. sesquitertia* ⁶⁾.
9. *Poa pilosa*. Ad vias et in agris Comitatus Borsod. et Neograd.
10. *P. sudetica* Haenke. In alpihus Bereghiensibus.
11. *Festuca serotina*. In Hungaria jam saepe mihi visa iterum occurrit in monte Sátor ad Szántó, in monticulis apricis inter vineas Tallyenses, in monte Tokay et in Szokola pene Erdőbénye.